CLASSIFICADOS FOLHAdePERNAMBUCO
Recife, quinta-feira, 13  de março de 2025

EDITAL DE 1º e 2º PÚBLICOS LEILÕES DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 
1º Público Leilão: 27/03/2025, às 10:50hs / 2º Público Leilão: 28/03/2025, às 10:50hs  

1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 169.762,54 (cento e sessenta 
e nove mil, setecentos e sessenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos); 2º PÚBLICO 
LEILÃO - VALOR: R$ 164.214,99 (cento e sessenta e quatro mil, duzentos e quatorze reais e 
noventa e nove centavos)

EDITAL DE 1º e 2º PÚBLICOS LEILÕES DE ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA 
1º Público Leilão: 01/04/2025, às 09:50hs / 2º Público Leilão: 02/04/2025, às 09:50hs  

1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 1.134.085,43 
(um milhão, cento e trinta e quatro mil, oitenta e cinco reais e quarenta e três centavos); 2º PÚ-
BLICO LEILÃO - VALOR: R$ 697.359,55 (seiscentos e noventa e sete mil, trezentos e cinquenta e 
nove reais e cinquenta e cinco centavos)

Apartamentos

IMÓVEIS

Vendem-se

Terrenos
IMÓVEIS

Vendem-se

Casas
IMÓVEIS

Vendem-se